
Faktisk Säkerhet på sveriges skolor

SKOLBEVAKAREN

Bevakning av skolor på en helt ny nivå. Även priset.

Helt ny teknik vänder upp och ner på bevakningsbranschen. Vi törs sticka ut hakan 
och erbjuda områdesbevakning med faktisk säkerhet. Till revolutionerande pris.

Skolbevakaren skyddar skolan mot stöld, skadegörelse och brand. 
Brott och brand är ofta ett resultat av att gäng samlas och festar på skolgården kvälls- 
och nattetid. Ofta handlar det om rena impulshandlingar. Tack vare Skolbevakaren kan 
brott förebyggas i tid. 

De kameror som finns runt skolan detekterar och analyserar ständigt vad som händer 
i det bevakade området. Misstänkta aktiviteter bedöms av en operatör som ser om 
det föreligger risk för stöld, skadegörelse eller brand. Vid en verifierad hotbild kan 
larmoperatören starta en sirén eller påkalla väktare. Tillåtna aktiviteter, t.ex. bollspel- 
lämnas helt utan åtgärd.

Eftersom åtgärder vidtas på ett tidigt stadium, kan du undvika stölder och skadegörelse 
och därigenom slippa tids- och kostnadskrävande utredningar.

Totalt integritetsskydd för alla personer. Skolbevakaren anonymiserar och 
skyddar personers integritet till 100%. Det innebär att systemet avidentifierar personer 
som rör sig på och runt skolan. Integriteten stärks ytterligare genom att endast en 
larmoperatör kan följa skeendet.

Du kapar bevakningskostnaden. Skolbevakaren minskar kostnaden rejält 
jämfört med det traditionella sättet med ronderande väktare. Genom att reducera 
riskerna för skadegörelse och brand sänker du även försäkringskostnaderna på sikt.

Mindmancer är ett företag inom Chalmers Innovation. Företaget har sitt 
säte i Göteborg och grundades 2006. Vi samarbetar med flera godkända larmcentraler 
och ett rikstäckande partner-nätverk av larm- och CCTV-installatörer. 

FÖR ABONNEMANGSPRISER OCH TILLÄGGSTJÄNSTER, ring oss på 031-303 60 90 
eller besök: www.mindmancer.se

FÖR OFFERT INKLUSIVE KAMERA OCH INSTALLATIOn, ring oss på 031-303 60 90 
eller maila till: skolbevakaren@mindmancer.se

+	F örebygger brott och brand

+ 	Inga falsklarmskostnader

+  bevakning utanför skoltid

+  Totalt integritetsskydd

+  sänker försäkringen på sikt

Vill du prata om bevakning av skolor? 
Ring oss på 031-303 60 90 eller skicka ett mail till: 

skolbevakaren@mindmancer.se   

Mindmancer arbetar med faktisk säkerhet 
Mindmancer vidareutvecklar dagens kameraövervak-

ning till nya nivåer, vilket både höjer säkerheten och 

kapar dina kostnader. Våra produkter vänder sig till 

företag i behov av kvalitativ områdesbevakning och 

larmövervakning.
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